
奨学金の制度・充実
「みらい募金」を原資の一部とし、大学の学生を対象と
する「資格等取得奨励金支給制度」を創設致しました。

学校法人日本工業大学
【みらい募金】令和4年度 実績と実施事業報告
この1年の募金実績および実施事業についてご報告させていただきます。
令和4年度は、個人122件、団体等46件、総額79,353,858円のご寄付を賜りました。
皆様の多大なご支援に心から感謝申し上げます。

2023年3月31日

《実施事業》

施設・設備の拡充
埼玉キャンパスの女子パウダールーム改修工事、駒場
キャンパスの女子ラウンジ・リニューアル工事の費用の
一部に「みらい募金」を充てました。

その他各事業の推進
「みらい募金」を活用し、学生の健康のために始めた大
学の「100円定食」事業の継続を支援しました。

教育・研究の推進
学生に、研究成果を対外的に発表する機会を提供するこ
とや、SDGs活動を支援するために「みらい募金」を活
用しています。


